
Konference Evropa v roce 2050

Compiled Nov 11, 2022 2:59:28 PM by Document Globe ®   1

Evropa, ve které chci žít. Evropa v roce 2050.
Zveme vás na konferenci Evropa, ve které chci žít. Evropa v roce 2050.

Odbornou část konference tvoří tři plenární vystoupení na téma:
- ČR předsedá Radě EU.
- Občanská společnost v současné i budoucí Evropě.
- Jak vidíme Evropu my–žáci, studenti, aktivní účastníci projektu.

Odborný program dále zahrnuje dvě odborné panelové diskuze zaměřené na otázky současné a budoucí Evropy, ve
kterých vystoupí jak odborníci, kteří se podíleli na tvorbě odborného programu projektu Evropa 2050, tak studenti
středních a vysokých škol, aktivní účastníci tohoto projektu.

Součástí programu konference je i předávání ocenění za evropskou výtvarnou přehlídku Evropa, ve které chci žít. Evropa
v roce 2050, , které se zúčastnili zástupci 16 zemí. Po ukončení programu konference proběhne vernisáž této výtvarné
přehlídky v prostorách Karolina Univerzity Karlovy (přízemí).

Na konferenci se prosím zaregistrujte   zde .
Konferenci můžete sledovat také on-line. I tomto případě se zaregistrujte a bude Vám zaslán link, na kterém bude možné
konferenci sledovat on-line.

https://www.e2050.eu/e2050/

